
询比价公告

因中国电建水电十四局轨道工程事业部广佛大桥系统工程(一期)施工总承

包项目经理部施工需要，中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程事业部

（以下简称 “询价人”）拟对广佛大桥系统工程(一期)施工总承包项目经理部

球墨铸铁井盖采购项目（询价编号：POWERCHINA-0114029-230183）进行公开询

比价采购，现征集合格的报价人对该项目进行网上报价。

1.1 采购方式和原则

1.1.1 采购方式：本采购项目采用公开询比价方式。

1.1.2 采购原则：遵循公开、公平、公正的和诚实信用的原则，择优选定中

标人。

1.2 资金来源

该项目资金来源为项目工程款。

1.3 采购范围、交货期、交货地点

1.3.1 拟采购材料名称、规格、数量明细表：

序

号
材料名称 规格型号

单

位

数

量
备注

1
联合式双箅雨水口箅

子
600mm*750mm*180mm（承载能力不低于 D400 级) 个 230

2 侧入式箅子 联合式双箅雨水箅子配套 个 230

3 平入式箅子 600mm*400mm*80mm（承载能力不低于 D400 级) 个 64

4 方形溢流箅子 556mm*750mm（承载能力不低于 B125 级) 个 60

5 雨水井盖
可调式防沉降φ650*190（承载力应不低于 D400

级)
个 126

6 污水井盖
可调式防沉降φ650*190（承载力应不低于 D400

级)
个 75

7
应急池电力接线井井

盖
φ700（承载力应不低于 B125 级) 个 2

合计 787

注：以上材料对应数量为预估数量在合同执行期间可能会有所增减，报价人不得

以数量增减为由向询价人进行索赔，最终以双方现场交货签收数量进行结算



1.3.2 交货地点及交货方式：送至广佛大桥系统工程(一期)施工总承包项目

经理部指定施工现场车板交货。

1.3.3 产品质量技术要求：

1.3.3.1

联合式双箅雨水口箅子质量技术要求符合广州市预制装配式钢筋混凝土雨

水口标准图集，承载能力应不低于 D400 级。

侧入式箅子质量技术要求符合广州市预制装配式钢筋混凝土雨水口标准图

集，与联合式双箅雨水口箅子配套。

平入式箅子质量技术要求符合广州市预制装配式钢筋混凝土雨水口标准图

集，承载能力应不低于 D400 级。

方形溢流箅子质量技术要求符合设计要求，承载能力应不低于 B125 级。

雨水井盖质量技术要求符合广州市地方标准图集，承载能力应不低于 D400

级。

污水井盖质量技术要求符合广州市地方标准图集，承载能力应不低于 D400

级。

应急池电力接线井井盖质量技术要求符合广州市地方标准图集，承载能力应

不低于 B125 级。

1.3.4 付款方式及结算：

1.3.4.1 本次材料采购项目无预付款，货款月结（对账周期上月 16 号-本月

15 日），在当期对账完成后，卖方提交 13%增值税专用发票，买方于下一个月

20 号前支付当期货款的 80%，当期对账后第三个月支付当期货款 17%，剩余 3%

留做质保金，质保期满后 30 天内无质量问题，一次性无息支付质保金，质保期

12 个月。

1.3.4.2 通过银行转账方式或供应链金融产品支付，其中供应链金融产品的

贴息费用由卖方承担。

1.3.4.3 如因业主工程款支付滞后，导致项目部延期支付货款，报价人卖方

应予以理解，双方应友好协商共同解决货款支付事宜。

1.3.5 交货及验收：

1.3.5.1 交货时间：中标人收到采购人书面通知 5日内在采购人指定现场工

地交货。



1.3.5.2 每批材料发运应随车发运一份发货材料清单、出厂合格证书、检测

报告等必要文件资料。

1.3.5.3 材料运抵交货地点后，买方验收人员按卖方提供的发货清单对到货

材料外观、规格型号、数量、出厂合格证、检验报告等进行核对查验，现场质量

验收以质量证明书为依据，但质量证明书的出具并不表明产品符合质量要求，不

免除卖方交付货物不符合合同约定和法定质量要求应承担的任何责任。

1.3.6 为规避报价人恶意报价，报价人需严格按约定进行报价及供货，如

中标人供应货物不满足合同约定或者中标人货物检测不合格，询价人将拒收该

批货物，且中标人应立即组织进行更换合格产品等补救措施，所发生的一切损

失由中标人自行承担，并承担由于中标人延迟供货给询价人造成损失，情节严

重者，将被列入电建集采平台黑名单并通报，列入黑名单的供货商，将无法参

与电建集团股份公司及下属各子公司项目部的采购活动。

1.4 报价人资格条件

1.4.1 本次询价报价人须具备的资格要求为：

（1）营业范围：报价人必须在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法

人资格、具有招标物资材料生产或供应经验的生产商或经销商，并且具有合法、

有效的营业执照。

（2）财务能力：具有相应的财务能力，且未出现连续亏损状况（按净利润

判定）。

（3）质量保证能力：满足国标及行业标准、询价方指定参数要求。

（4）履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取

合同有关的犯罪或严重违法行为；近两年内没有被处以责令停业、暂停投标、财

产被接管、冻结、破产状态等；不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、

报价人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在询价人及其上级管理单

位列为风险警示合作名录的供应商范围内； 因质量等原因被通报，正在进行整

改或限制投标的生产厂家和代理其产品的代理商不得参与投标。本项目不接受

（2019 年至今）在“中国电建设备物资材料集中采购平台”（以下简称“集采

平台”）被中国电建成员企业、水电十四局列入黑名单的供应商。报价人不存在

《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止



投标的情形。

（6）允许经销商代理厂家的产品参与投标，报价人须具备提供延伸服务的

能力，具备集成供应链全过程服务能力，达到供货全流程监控效果。

1.5 询比价函的获取

1.5.1 凡满足本公告规定的报价人资格要求且有意参与的报价人，请于 2023

年 12 月 22 日下午 16:00 时（北京时间）前在中国电建集中采购电子商务平台

（http://ec.powerchina.cn）上报名参与本次询价。

1.5.2 通过资格初审的报价人可在中国电建集中采购电子商务平台自行下

载询比价函（电子版）及上传对应报价单。报价截止时间为：2023 年 12 月 22

日下午 16:00 时（北京时间）。

1.5.3 因集采平台系统流程设置原因，在报名审核通过后，递交报价文件前，

报价人必须在中电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）向中国

水利水电第十四工程局有限公司下属的轨道工程事业部申报合格供应商资格

（无审查费用），成为合格供应商后方能进行上传报价文件。因报价人自身原

因导致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文件无法上传和参与报价的，

由报价人承担其全部后果。

1.6 询比价函的售价

本次询比价函（电子版）无偿提供。

1.7 联系方式

询 价 人：中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程事业部

地 址：云南省昆明市官渡区环城南路 262 号云路中心 F栋写字楼

邮 编：650041

联 系 人：杨瑗

电 话：13678738728

电子邮箱：1261741423@qq.com；

使 用 人：中国水利水电第十四工程局有限公司广佛大桥系统工程(一期)

施工总承包项目经理部

地 址：广州市白云区金沙街道彩滨南路广佛大桥项目部

邮 编：510168

联 系 人：谢强生

mailto:13759531971@163.com


电 话：18666774136

电子邮箱：514749819@qq.com

1.8 监督机构

中国水利水电第十四工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0871-63408209

中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程事业部

（电子签章）

2023 年 12 月 19 日

mailto:1291866760@qq.com

	询比价公告

		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:57:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




